
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 19 січня  2022 р.                       Баштанка                           № 9 - р 

 

Про реєстрацію транспортних засобів 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", для забезпечення належного обліку транспортних 
засобів, що перебувають на балансі міської ради, з о б о в ’ я з у ю:                                   

1.Доручити спеціалісту І категорії відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності Баштанської міської ради    
Семиліту С.В. підготувати відповідні документи та зареєструвати у головному 
управлінні держпродспоживслужби в Миколаївській області автобусу 

«OTOKAR» 2013 року випуску, заводський № NLRTMNA00DA013259; 

двигун № Т5А000491; реєстраційний № 2019103111550384051.                                        

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильєва О.С. 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


